
UCHWAŁA NR III.8.2014
RADY GMINY UDANIN

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Udanin 
na 2014 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 263 ust. 2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zmianami)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków, zamieszczonych w budżecie Gminy Udanin na 
2014 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ich plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania 
każdego wydatku ujętego w wykazie, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku budżetu Gminy Udanin.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: 7F4AD689-DA10-4154-85A2-0BE9DEF8415F. Podpisany Strona 1



L.p. Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji Nazwa zadania

Ostateczny 

termin 

wykonania 

zadania

Kwota

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

231 000,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Udanin - koło 

Urzędu
231 000,0030.04.2015

SUMA:

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Udanin na 2014 rok,

które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

ich plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr III.8.2014

Rady Gmiy Udanin

z dnia 29 grudnia 2014 r.

1

Id: 7F4AD689-DA10-4154-85A2-0BE9DEF8415F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z obiektywnymi przyczynami braku możliwości realizacji niektórych zadań ujętych w budżecie Gminy

Udanin w 2014 roku na łączną kwotę 231.000,- zł. (słownie zł.: dwieście trzydzieści jeden tysięcy złotych), Rada Gminy

w oparciu o art. 263 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ustala wykaz

niezrealizowanych kwot wydatków, zamieszczonych w budżecie Gminy Udanin na 2014 rok, które nie wygasają z

upływem roku budżetowego.

Zadanie wykazane w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z zawartą umową

jest realizowane w 2 etapach: etap I powinien zostać zrealizowany do dnia 15.12.2014 r. natomiast etap II do dnia

30.04.2015 r. Wykonawca zgłosił gotowość do odbioru I etapu 15.12.2014 r., niestety w wyniku wstępnego przeglądu

prac wykryto usterki wymagające poprawy, co w konsekwencji skutkuje brakiem odbioru robót i niewypłaceniem

należnej kwoty.

W związku z powyższym zobowiązano wykonawcę do usunięcia usterek w ciągu miesiąca i przeniesienie

zabezpieczonej sumy z budżetu 2014 roku na wydatki niewygasające.

Id: 7F4AD689-DA10-4154-85A2-0BE9DEF8415F. Podpisany Strona 1




